
 

令和 6年５月１６日 

各 位 

北陸間税会連合会 

 会長 髙桑幸一 

 

令和 6年能登半島地震災害見舞金の御礼 

 

令和 6 年能登半島地震の被災者と被災地の復旧・復興つきまして、深いご理

解と一方ならぬご支援・ご協力を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

全国間税会総連合会からいただいた災害見舞金につきましては、特に甚大な

被害を受けた輪島間税会及び七尾間税会の口座に振込ませていただきました 

ので、大変恐縮ですが、誌上にて、お礼方々ご報告申し上げます。 

これも偏に、間税会会員の皆様の多大なるご芳志と間税会の役員及び事務局

の皆様のご尽力の賜物であり、深く感謝申し上げます。 

地震による隆起や陥没に加え、地盤そのものが横に滑る側方流動などにより、

今もなお地面が動いている被災地の復旧・復興には、多大な労力と多額な費用を

要すると言われております。 

北陸間税会連合会では、これからも被災者と被災地の復旧・復興支援に努めて

まいりますので、引続き、ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


